



Bülow Rengøring IVS

Åtoften 6
8250 Egå
CVR-nr. 38944959

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Anni Bülow Andersen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.10.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow Rengøring IVS

Åtoften 6

8250 Egå

CVR-nr.: 38944959

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Direktion

Anni Bülow Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor rengøring hos erhverv og private og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 0 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		916.691	643.366
Personaleomkostninger	2	(914.104)	(675.416)
Driftsresultat		2.587	(32.050)
Andre finansielle indtægter		0	300
Andre finansielle omkostninger		(2.339)	(3.019)
Resultat før skat		248	(34.769)
Skat af årets resultat	3	(400)	7.325
Årets resultat		(152)	(27.444)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(152)	(27.444)
Resultatdisponering		(152)	(27.444)

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.504	74.040
Udskudt skat		11.200	11.600
Periodeafgrænsningsposter		26.445	22.000
Tilgodehavender		161.149	107.640
Likvide beholdninger		149.661	37.389
Omsætningsaktiver		310.810	145.029
Aktiver		310.810	145.029

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(48.376)	(48.224)
Egenkapital		(48.375)	(48.223)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.739	16.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.357	25.649
Anden gæld	4	310.089	150.794
Kortfristede gældsforpligtelser		359.185	193.252
Gældsforpligtelser		359.185	193.252
Passiver		310.810	145.029
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(48.224)	(48.223)
Årets resultat	0	(152)	(152)
Egenkapital ultimo	1	(48.376)	(48.375)

Noter

1 Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det vurderes af selskabets ledelse, at virksomhedskapitalen vil reetableres ved egen indtjening og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	880.647	649.606
Pensioner	10.429	6.423
Andre omkostninger til social sikring	23.028	19.387
	914.104	675.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	400	(7.325)
	400	(7.325)

4 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	191.586	88.333
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	118.503	42.192
Feriepengeforpligtelser	0	18.900
Anden gæld i øvrigt	0	1.369
	310.089	150.794

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	54.699	153.000
